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Komisioni ka konstatuar se kandidati Dr. Arsim Nuli i plotéson kushtet e parapara me statutin e Universitetit t&€*Prishtinés “Hasan Prishtina”
dhe Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, qé té angazhohet si bashképunétor i jashtém né
1éndét: Gjeomorfologjia I, Klimatologji me meteorologji, Gjeomorfologjia II, Gjeomorfologjia aplikative pér vitin akademik 2023/2024.
Kandidati Dr. Arsim Nuli, ushtrimet né I1éndét e lartcekura 1 ka mbajt edhe né tri vitet paraprake ku ka treguar pérgatitje té shkélqyer
profesionale, seriozitet té larté né puné me student dhe bashképunim permanent me kolegé dhe profesor té léndéve ku ai ka mbajtur
ushtrime. Puna profesionale ¢ kandidatit Dr. Arsim Nuli éshté vlerésuar shumé larté nga té gjithé akteret q¢ kané punuar dhe bashképunuar
me até, si pér pérgatitje né orét e ushtrimeve, ashtu edhe né mbajtjen e rregullt té tyre dhe asistim té pérhershém né mbajtjen e provimeve

dhe konsultimeve. Kandidati Dr. Arsim Nuli gjithashtu ka realizuar 2 punime shkencore, 7 simpoziume dhe disa trajnime, ndér t€ cilat edhe
trajnimin pér mésimdhénie né€ arsimin e larté t€ organizuar nga Qendra pér pérsosméri né mésimdhénie, UP “Hasan Prishtina”, “Module

trajnimi pér vlerésim, edukim né shkollimin superior né UP”, dhe trajnimi i organizuar nga KEC “Ndérmjetésimi né mes té
bashkémoshataréve”

Bazuar né pérgatitjen profesionale dhe shkencore, komisioni i propozon Késhillit té fakultetit qé¢ kandidatin Dr. Arsim Nuli ta zgjedh né
pozitén bashképunétor i jashtém pér ushtrime né pozitén nr. 11 n¢ léndét: Gjeomorfologjia I, Klimatologji me meteorologji,
Gjeomorfologjia 11, Gjeomorfologjia aplikative.

Komisioni ka konstatuar s¢ kandidati MSc. Albert Berila i plotéson né térési kushtet e parapara me statutin e Universiteti t¢ Prishtinés
“Hasan Prishtina” si dhe me rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021. Me gené se kandidati MSc.
Albert Berila éshté propozuar té zgjedhet pér pozitén nr. 12 t€ kétij konkursi, komisioni nuk e propozon pér kété pozité (pozitén nr. 11 té

kA

kétij konkursi).
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3. Komisioni ka konstatuar se kandidatt MSc. Rinor Qollopeku pérkundér pérgatitjes s¢ mjaftueshém profesionale nuk i plotéson kushtet e
parapara né nenin 7, pika 3.3 té rregullores pér angazhim té€ bashképunétoréve t€ jashtém nr. 1/95 daté 24.06.202. Bazuar né kété komisioni
nuk propozon q¢€ kandidatin MSc. Rinor Qollopeku té zgjedhet bashképunétor 1 jashtém pér ushtrime né pozitén nr. 11 té kétij konkursi.

4. Komisioni ka konstatuar se kandidati MSc. Amir Zullufi pérkundér pérgatitjes s¢ mjaftueshém profesionale nuk plotéson kushtet ¢ parapara
né nenin 7, pika 3.3 t& rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.202. Bazuar né kété komisioni nuk

propozon q¢ kandidatin MSc. Amir Zullufi t& zgjedhet bashképunétor i jashtém pér ushtrime né pozitén nr. 11 t& kétij konkursi.

Dt.18.09.2023 , Prishtiné Komisioni:




